CÂMARA MUNICIPAL n¡ LIMEIRA no OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO N°. 031/2021

Ao Senhor

WILLIAM OLIVEIRA BOZZA

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, Requerer a Vossa Excelência as

dependências da Câmara Municipal de Limeira do Oeste para realização da

Plenária Municipal para a votação e escolha das propostas dos subtemas

referentes ao Projeto Parlamento Jovem de Minas 2021, no dia 22 de setembro

às 19 horas.

Requeiro ainda que seja disponibilizado lanche para 35 pessoas

que participarão da reunião.

Fica Vossa Excelência desde já convidado, bem como os demais

vereadores e funcionários desta Casa.

N. Termos,

P. Deferimento.

DEFERI

(EM O O¡ Limeira do Oeste - MG, 21 de setembro de 2021.

LAINY APARÊIDA DE SOUZA
Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas

em Limeira do Oeste

9 @KK/j Ck _Áoàaf/Ll: ÍULÓL .L/arvu CB CÚ”\'

,er @UV 541 cake ?JF

Poder is

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mcíl: secretaría@límeiradooeste.cam.mg.gov.br